[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
上島町長　　　　　　様
　　　　　　　　住　　所　　上島町
　　　氏　　名
　　　電話番号

上島町高齢者ハンドル形電動車いす購入費補助金申請書

　上島町高齢者ハンドル形電動車いす購入費補助金交付要綱第５条の規定により、必要書類を添えて下記のとおり申請するとともに、貴職が職権で私及び同一の世帯に属する者に係る町税及びこれに準ずる納付金の納付状況について調査することに同意します。

記

　１　購入見積額　　　　　　金　　　　　　　円

　２　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　円

　３　添付書類
（1） 見積書の写し
（2） 日本産業規格（JIS）T9208に該当すると確認できる書類
（3） 誓約書
（4） その他町長が必要と認める書類

· 申請書に記載いただいた個人情報は、高齢者ハンドル形電動車いす購入費補助金の申請の審査、交付決定及び交付のために利用します。